
Uchwała nr 90/2011
Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku

z dnia 22 czerwca 2011 r.

w sprawie uruchomienia specjalności

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) 

Senat Akademii Sztuk Pięknych   uchwala, co następuje:

§ 1

Na Wydziale Architektury i Wzornictwa  na kierunku Architektura Wnętrz, na studiach 
drugiego stopnia tworzy się specjalność Projektowanie w Krajobrazie Kulturowym. 

§ 2

Specjalność studiów określona w § 1 prowadzona będzie począwszy od roku 
akademickiego 2011/2012.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


